mang tên ông Đỗ Văn Cường, cấp ngày 02/07/2020 do Công an tỉnh Hưng

Yên cấp (cấp lần đầu ngày 07/05/2018).

Hiện trạng: Xe cũ, động cơ của xe không nổ được, các bánh xe đều xẹp lốp, xe

không có chìa khóa và không sử dụng trong khoảng thời gian 02 năm.

3. Giá khởi điểm bán đấu giá là: 148.600.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn

mươi tám triệu, sáu trăm nghìn đồng). Mức giá trên chưa bao gồm các loại thuế VAT,

các loại thuế phí, lệ phí...và các chi phí liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu tài sản,

phí đăng kiểm, phí sử dụng đường bộ theo quy định, phạt nguội (nếu có), Người trúng

đấu giá tài sản chịu toàn bộ các loại chi phí trên.